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RELAÇÃO DOS DELEGADOS DO CÂMPUS ITUMBIARA 

 

 

Nome do Delegado 
Segmento 

Representado 
e-mail do delegado GTTG 

Tipo de 
Representação 

Oniel Arantes de Araújo  Técnico-Administrativo oniel.arantes@ifg.edu.br Não Informado Nato / CCS 

Aline Silva Barroso Técnico-Administrativo aline.barroso@ifg.edu.br Gestão Nato /CODIR 

John Lennon Silva Discente john.silva@academico.ifg.edu.br Ensino Eleito 

Esthevão Roberto Ribeiro de Souza Discente esthevao.ribeiro@academico.ifg.edu.br Pesquisa Eleito 

Hacácio Roberto Alves Santos Discente hacacio.roberto@academico.ifg.edu.br Extensão Eleito 

Maria Amélia Pereira de Castro Discente p.castro@academico.ifg.edu.br Gestão Eleito 

Fernando dos Reis de Carvalho Docente fernando.carvalho@ifg.edu.br Ensino Eleito 

Marlene Ribeiro da Silva Graciano Docente marlene.graciano@ifg.edu.br Pesquisa Eleito 

Blyeny Hatalita Pereira Alves Docente blyeny.alves@ifg.edu.br Extensão Eleito 

Victor Fernando de Matos Docente victor.matos@ifg.edu.br Gestão Eleito 

Patrícia Arantes Peixoto Borges Técnico-Administrativo patricia.borges@ifg.edu.br Ensino Eleito 

Roberta Rodrigues Ponciano Técnico-Administrativo roberta.ponciano@ifg.edu.br Pesquisa Eleito 

Ana Paula Araújo Martins Técnico-Administrativo ana.paula.martins@ifg.edu.br Extensão Eleito 

Núbia Maria Barroso Técnico-Administrativo nubia.barroso@ifg.edu.br Gestão Eleito 
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